
COMUNE DI ROMENO (TN)                     
                                                                             Obblighi di trasparenza p er le Società a partecipazione pubblica. 
                                                                              Art. 8 DL. 06/07/2011 n. 98, convertito con modificazione dalla L. 15/07/2011, n. 111. 

 
                     Anno 
                     2008 

                     Anno 
                     2009 

                     Anno 
                     2010 

 
Partita IVA / 
Codice Fiscale 

 
Ragione 
Sociale 

 
Finalità 

 
Capitale 
Sociale 

 
n. azioni 
 
Valore 

 
% di 
partecipazione 

 
Partecipazione 
art. 2359 c.c.     

      Utile 
d’Esercizio 

  
  Perdita          
d’Esercizio 

    
     Utile 
d’Esercizio 

 
   Perdita          
d’Esercizio 

    
      Utile 
d’Esercizio 

 
   Perdita          
d’Esercizio 

 
01899140220 

Azienda Per 
il Turismo 
Valle di Non 
Soc. Coop.  

 
Promozione  
turistica 

 
267.500,00 

 
   4 quote 
 € 2.000,00 

 
2,48 

 
       Altre 
Partecipazioni 

 
5.755,00 

  
7.246,00 

  
2.034,00 

 

 
01533550222 

Consorzio 
dei Comuni 
Trentini 
Società 
Cooperativa 

Produzione di 
servizi ai soci – 
supporto 
organizzativo al 
Consiglio 
Autonomie 
Locali 

 
12.342,00 

  
0,42 

 
       Altre 
Partecipazioni 

 
200.480,00 

  
124.509,00 

  
104.884,00 

 

 
01899270225 

Noce 
Energia 
Servizio 
S.p.A. 

Rappresentanz
a dei comuni 
soci nei 
confronti di enti 
Pubblici e 
Privati  

 
150.000,00 

 
     2894 
€  3.762,20 

 
1,93 

 
       Altre 
Partecipazioni 

 
 

 
4.662,00 

  
10.852,00 

  
10.280,00 

 
01807370224 

 
Trentino 
Trasporti 
S.p.A. 

 
Servizio  
Trasporto 
Pubblico 

 
24.010.094,00 

 
        687 
€  687,00 

 
0,00286 

 
       Altre 
Partecipazioni 

 
1.117.506,00 

  
75.361,00 

  
136.996,00 

 

 
01447270222 

 
Alta Val di 
Non S.p.A. 

 
Valorizzazione  
e sviluppo 
turistico 

 
2.302.841,00 

 
     255090 
€  278.048,10 

 
12,07 

 
       Altre 
Partecipazioni 

 
 

 
405,919,00 

 
 

 
350,000,00 

  
426.000,00 

 
00990320228 

 
Informatica 
Trentina 
spa 

Servizi di 
progettazione, 
sviluppo e 
gestione di 
sistemi 
informativi e 
servizi 
telematici, a 
supporto delle 
competenze 
assegnate 
alla P. Amm. 
Locale 

 
3.500.000,00 

 
       400 
  €  400,00 

 
0,0114 

 
Altre 
Partecipazioni 

 
3 .549.733,00 

  
5 .969.922,00 

  
3 .045.014,00 

 

 
02002380224 

 
Trentino 
Riscossioni 
S.p.A 

Accertamento, 
liquidazione, 
riscossione 
entrate della 
PAT ed altri 
Enti Pubblici 

 
1.000.000,00 

 
        129 
   €  129,00 

 
0,0129 

 
Altre 
Partecipazioni 

 
38.336,00 

  
107.893,00 

  
233,741,00 

 

 


