

**COMUNE DI ROMENO (TN)**
**Obblighi di trasparenza per le Società a partecipazione pubblica.**

Art. 8 DL. 06/07/2011 n. 98, convertito con modificazione dalla L. 15/07/2011, n. 111.

Partita IVA / Codice Fiscale	Ragione Sociale	Finalità	Capitale Sociale	n. azioni Valore	% di partecipazione	Partecipazione art. 2359 c.c.	Anno 2008		Anno 2009		Anno 2010	
							Utile d'Esercizio	Perdita d'Esercizio	Utile d'Esercizio	Perdita d'Esercizio	Utile d'Esercizio	Perdita d'Esercizio
01899140220	Azienda Per il Turismo Valle di Non Soc. Coop.	Promozione turistica	267.500,00	4 quote € 2.000,00	2,48	Altre Partecipazioni	5.755,00		7.246,00		2.034,00	
01533550222	Consorzio dei Comuni Trentini Società Cooperativa	Produzione di servizi ai soci – supporto organizzativo al Consiglio Autonomie Locali	12.342,00		0,42	Altre Partecipazioni	200.480,00		124.509,00		104.884,00	
01899270225	Noce Energia Servizio S.p.A.	Rappresentanza dei comuni soci nei confronti di enti Pubblici e Privati	150.000,00	2894 € 3.762,20	1,93	Altre Partecipazioni		4.662,00		10.852,00		10.280,00
01807370224	Trentino Trasporti S.p.A.	Servizio Trasporto Pubblico	24.010.094,00	687 € 687,00	0,00286	Altre Partecipazioni	1.117.506,00		75.361,00		136.996,00	
01447270222	Alta Val di Non S.p.A.	Valorizzazione e sviluppo turistico	2.302.841,00	255090 € 278.048,10	12,07	Altre Partecipazioni		405.919,00		350.000,00		426.000,00
00990320228	Informatica Trentina spa	Servizi di progettazione, sviluppo e gestione di sistemi informativi e servizi telematici, a supporto delle competenze assegnate alla P. Amm. Locale	3.500.000,00	400 € 400,00	0,0114	Altre Partecipazioni	3.549.733,00		5.969.922,00		3.045.014,00	
02002380224	Trentino Riscossioni S.p.A	Accertamento, liquidazione, riscossione entrate della PAT ed altri Enti Pubblici	1.000.000,00	129 € 129,00	0,0129	Altre Partecipazioni	38.336,00		107.893,00		233.741,00	